CS Easy folie LD
Technische Fiche
Mei 2022
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
CS Easy Folie LD

Luchtdichtheid voldoet voor blower
door-test
Lijmsterkte min. 30N/25mm
(1u na verlijmijng)
UV-stabiliteit 12 maanden
Verdraagzaamheid met
andere bouwstoffen
verdraagzaam
Dimensionele tolerantie
(DIN 7715 T5 P3)
Voldoet aan de eisen
Opslagtemperatuur Tussen +1 en +20°C
Levering/verpakking
artikelnummer breedte rollengte rollen
per/doos
Y457000100 100 mm 25 m. 6 st.
Y457000130 130 mm 25 m. 4 st.
Y457000150 150 mm 25 m. 4 st.
Y457000170 170 mm 25 m. 3 st.
Y457000200 200 mm 25 m. 3 st.
Y457000250 250 mm 25 m. 2 st.
Y457000300 300 mm 25 m. 2 st.
Afbeelding indien
voorhanden
CS Easy folie LD
Technische Fiche